

Darbymečio baruose

„TRADECORP“ PRODUKTAI UŽTIKRINS PASĖLIŲ PRIEŽIŪRĄ

Šalies žemdirbiams daug rūpesčių kelia permainingas ir neįprastai šaltas pavasaris – kaip išsaugoti būsimą derlių, kaip padėti pasėliams šiuo laiku. Kyla daugybė klausimų, į kuriuos norisi rasti kiek įmanoma daugiau atsakymų. Todėl pačių ūkininkų prašymu buvo surengta apžvalginė lauko diena Joniškėje, kurios organizatoriais tapo UAB „Baltic Agro“, „Tradecorp“ ir ŽŪK „Joniškio aruodas“.

Į renginį atvyko daugiau nei aštuoniasdešimt ūkininkų iš beveik visos Lietuvos. Savo laukus mielai sutiko parodyti ŽŪB „Bučiūnai“ (Joniškio r.) ir ūkininkas Mindaugas Valančius (Pakruojo r.)



Gausus žemdirbių būrys apžiūrėjo Pašvitinio seniūnijoje Rimdžiūnuose ūkininkaujančio Mindaugo Valančiaus auginamus žieminių rapsus. Iš kairės „Tradecorp“ bendrovės techninis direktorius Vincent Claux ir Šiaurės regiono konsultantė Albina Gofman su renginio dalyviais



„Lauko dienos“ dalyviai – Preičiūnuose ūkininkaujantys Adolis Antanaitis ir Paulius Lapinskas priėmimo – Joniškio „ŽILVINO“ restorane



Efektiviai panaudojančiam „Tradecorp“ produktus Rimdžiūnų ūkininkui Mindaugui Valančiui (kairėje) dėkoja ir Joniškio „Žilvino“ restorane dovaną jam įteikia bendrovės komercijos direktorius



AUTORIAUS nuotraukose: apsilankantiems Joniškio raj. „Bučiūnų“ ŽŪB aukštos žemdirbystės siekius simbolizuoja ant lauko akmens pasvirusios trys plieninės varpos

vūs, ilgalaikiai sprendimai – tuo lauko dienos dalyviai jau seniai yra įsitikinę patys.

Kaip rašoma oficialiajame „Tradecorp“ prisistatyme žemdirbiams, bendrovė daugiausia dėmesio skiria aukščiausios kokybės efektyviųjų produktų plėtrai, aplinkosaugos bei taupaus gamtos išteklių naudojimui, aplinkai ir žmonių sveikatai, efektyvumui, aukštos kokybės produkcijai ir kitiems reikalavimams.

„Mūsų vizija – būti kompetetinga įmone pasaulinėje mikroelementų ir specialiųjų trąšų pasaulinėje rinkoje, siūlyti išskirtines paslaugas ir kurti pridėtinę vertę“, – teigiama „Tradecorp“ bendrovės prisistatyme.

Ūkininkai „Tradecorp“ produkciją žino ir naudoja Lietuvoje jau daugiau nei 16 metų. Pasak ūkininkų Svajūno Bungos ir Mindaugo Valančiaus, pasitikėjimas šiais produktais atėjo iš ilgamečio pasitikėjimo, bendro darbo laukuose, vizitų į gamyklas. Kai dirbi metai iš metų sistemingai, remiesi ne marketingine, o praktine nauda – pasitikėjimas ir nauda tampa akivaizdi ir naudinga. Ūkininkai pabrėžė, kad „Tradecorp“ kartu su „Baltic Agro“ dirba ūkininkams atvirai, siekia parduoti ilgalaikius ir efektyvius sprendimus, o ne kažkokias komercines paslaptis ką daro neretai kitos įmonės.

„Žvelgdami į laukus, matome lengvai rausvai violetinius rapsų ir kviečių lapelių kraštus. Tai – šalčio stresas. Esant žemai aplinkos temperatūrai, būtinas augalo augimui – fosforo paėmimas ribotas arba jis visai nevyksta. Matome, jog augalai dar lengvai „miegantys“. Geri orai ne už kalnų. Kad užtikrintume tinkamą žiedyno formavimąsi, trumpiausiais terminais privalėsime jiems atiduoti efektyviausiai veikiančias maisto medžiagas“, – viltis Lauko dienos dalyviams žadino ir nepamiršti žieminiams rapsams „Tradecorp“ produktų ragino bendrovės techninis direktorius Vincent Claux.

400 hektarų žemės Preičiūnuose dirbantis vienas pirmųjų ūkininkų Adolis Antanaitis ne iš tų, kuriems įsiūlysi „katę maiše“. Žemdirbystės versle preičiūnietis ne naujokas, siūlomas paslaugas renkasi labai atsakingai.

„Be modernių žemdirbystės technologijų šiandien – sėkmės nepasieksi, bet jas rinktis reikia apdairiai. Be skubos. Apsilankiau su kaimynu – jaunu ūkininku. Pamokymai pravers, o firmos pro-

duktais jau esu pasinaudojęs. Nenuvylė“, – tikino Preičiūnuose ūkininkaujantis vienas bendruomenės lyderių Adolis Antanaitis.

Atidžiai Joniškio rajono Bučiūnų žemės ūkio bendrovės ir ypač Pašvitinio seniūnijoje Rimdžiūnuose ūkininkaujančio Mindaugo Valančiaus pasėlius tyrinėjo Šiaulių rajone Kužių seniūnijoje ūkininkaujanti Audronė Esauskaitė – Kerienė, jaunas Klovinių ūkininkas Martynas Navickas, Degučiuose žemdirbystės verslą plėtojantis Stasys Špakauskas, Linkuvos žemės ūkio bendrovės savininkas Laisvūnas Gudjurgis, kiti lauko dienos dalyviai.

„Tik ginčuose ir polemikoje priimami teisingiausi sprendimai“. „Tradecorp“ konsultantė Albina Gofman – patikima ir profesionali specialistė“, – įsitikinusi Grikpėdžiūose su vyru Pranu ūkininkaujanti bei „Tradecorp“ bendrovės ir jos partnerių produktams pirmenybę atiduodanti ir ne vieno žemdirbiams renginio nepraleidžianti Aukšė Pulkienė.

PATIKIMI PRODUKTAI – PAŽANGUS ŪKININKAVIMAS

Kaip pasivyti vėluojantį pavasario laiką, laiku pasėliuose atpažinti būtiniausių elementų, mangano ir kitų trūkumą, priešėlių reikšmė derliui, augimo reguliatorių panaudojimas? – šie ir kiti klausimai domino ne tik Pašvitinio seniūnijoje, Rimdžiūnuose 440 hektarų žemę dirbantį ir pažangią pasėlių priežiūros technologijas diegiantį Mindaugą Valančių.

Rimdžiūnų ūkininko žieminių rapsų peržiemojė neblogai, bet pagalbos būsiamam derliui reikės. Kokios firmos paslaugoms teiks pirmenybę?

„Eilę metų produktyviai bendradarbiauju su „Tradecorp“ pasėlių priežiūros produktus tiekiančia bendrove. Jos prekės – efektyvios, o konsultantai – profesionalai“, – gerias žodžiais apie pasirinktą kompaniją ir jos specialistus atsiliepia rimdžiūnietis Mindaugas Valančius.

Į Pakruojo rajoną iš žemdirbiams pasėlių priežiūrai seminaro grįžantis jaunas Preičiūnų ūkininkas Paulius Lapinskas tikino, jog surinktą informaciją pirmiausia aptars su tėvu ir būtinai tas priemones panaudos pasėlių priežiūroje.

Algis PADORA Joniškis – Bučiūnai – Rimdžiūnai – Pakruojis



Neblogai peržiemojė ir neblogai pajamas žemdirbiams duodantys rapsai, užsitęsęs šaltam pavasariui, reikalauja papildomų investicijų